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VELKOMMEN TIL VÅRSEMESTERET 2010 
Velkommen til en ny og spennende sesong med Aftenskolen Rogaland. Vi kan tilby deg et 
bredt spekter av interessante kurser. 
 
Hos Aftenskolen Rogaland får du mulighet for å lære sammen med andre motiverte voksne 
med samme interesse som deg. Om du ønsker å utvikle deg faglig eller kreativt, så venter det 
deg en rekke gode og meningsfylte opplevelser.  
 
Vi legger vekt på service og kvalitetet. Hvis du melder deg på ett av våre kurs, kan du være 
sikker på at vi og vår dyktige lærerstab vil gjøre sitt ytterste for at du får et utbytterikt og 
inspirerende kurs. 
 

 
NYHET - NORSKKURS HØYERE NIVÅ  
(FORBEREDELSE TIL BERGENSTESTEN) 
Skolen har f.o.m. våren 2010 mulighet for å tilby 4 nivåer i norsk for fremmedspråklige. 
2 grunnleggende nivåer (1 og 2) og 2 for viderekomne, et mellomnivå (3) og et siste nivå som 
er mer avansert (4). Nivå 4, som er forberedelse til Bergenstesten, deles i to omganger (4a og 
4b). Det må være minst 8 studenter for at kurset skal holdes og deltakerne må være forberedt 
på at undervisningen holder et høyt språklig nivå. 
 
 
KURS/TEMAKVELDER  FOR BEDRIFTER OG GRUPPER 
Flere virksomheter ser verdien av å tilby sine ansatte opplæring på arbeidsplassen. For at 
opplæring på jobb skal fungere optimalt er det viktig at kurstilbudet er fleksibelt.  
 
AFTENSKOLEN Rogaland  kan levere opplæring som er skreddersydd både i forhold til 
form, gjennomføring og innhold.  Kursene kan avholdes hos kunden eller i Aftenskolens egne 
opplæringsrom. 
 
 Vi leverer kurs innenfor blant annet:  
•Språk  •Helse  •Yrkesfag  •IT/grafisk design/multimedia  •Økonomi   
 
Eksempel på fritidskurs og temakvelder: 
•Fotokurs  •Adobe Photoshop   •Adobe Flash  •Webdesign  •Kunstkurs for voksne og 
barn (maling/tegning)  •Animasjon •Båtførerprøven •Enkel og kreativ borddekorering • 
Mat- og vinkurs 
 

Se våre hjemmesider: www.aftenskolen.no/stavanger        
 

Kontaktinformasjon AFTENSKOLEN Rogaland: 
Avdelingsleder: Tone Sletten Ånestad 
Postboks 641 sentrum, 4005 Stavanger. 
Kontor: Nedre Strandgt. 27 - 3. Etasje, 4005 STAVANGER 
 
Tlf: 51 91 91 20 
Faks: 51 91 91 21 
Mobil: 482 77 209 
E-post: rogaland@aftenskolen.no 
Web: www.aftenskolen.no/stavanger 
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